
Ď
-Ja,a
-7
oáuJ
,4riZ '

ev'č' obj ednatele: D 0003/17 ev.č' zhotovitele: SoD 2017/02Nl4/s373l2

Smlouva o dilo
na staYbu Mořavice -Hradec nad Moravicí km l1'020 - r1'280 (č.stavby 3241)

uzavřená v souladu s ustfuovením $ 2586 a následuj íclch zá]<ona č' 892012 sb'' obč sLý ákonlk'
ňezi smluvlimi str ami:

Obiednatel:
obchodní fima: Povodí odry, státní podnik
S ídlo l Varenská 3 l0 l /49, Moravská ostÍava, 702 00 ostrava

doručovacl číslo: 70l 26
statutárni ástupce: lng. Jiří Pagáč, genelální ředitel
Zásfupce pro věci technické: vladan Pivovamík, vedoucí vHP opava
Bankovní spojení: KB ostrava, č'ú.9710476l/0100
IČo l otČ: 70890021 l Cz'l089002l
Zapsán v obchodním rejstřiku Krajského soudu v ostavě, oddílA XlV, vložka 584

Zhotovitel:
obchodní fiřma: Lesostavby F.ýdek - Místek a.s.
Sídlo: slezská 27ó6, 738 0l Fr'ýd€k - Místek
Zastoupený: Ing.Jan Baz8ier, předseda představenstva

Zástupce pro věci technické| Zdeněk Kovář, autorizovaná osoba
osvědčení o autořizaci: č.33910
Bankor'ní spojení: Komerění banka, a.s', č.ú'1340378l/0100
tČo'DIČ: 45l93ll8lcz45193118
Zapsán v obchodním rejsťiku Krajského soudu v ostravě, oddi| B' vložka 471

1. Předmět smloulT
1. Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí realiz'ovat a ve sjednané době předat

objednateli stavební dílo' Stavebním dílem se rozumí:

MoraYice _ Hradec nad Morsvicí km 1l'020 - 11180 (č.stavby 3241)

v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 24'l'2017 a v souladu se zadávacími podmínkami pro
veřejnou zakázku malého rozsahu'

2' Zhotovitel pŤohlašuje, že plostudoval všechny dokumenty doposud předané objednatelem
v souvislosti s výstavbou díla a přijímá je spolu s plnou odpovědností za základ pro jeho
přovedení' zhotovitel bude plně respektovat podmínky uplatněné v rozhodnutich všech správních
ořgánů.

3. objednatel si lyhrazuje právo předem odsouhlasit každého případného poddodavatele stavby'

2. Doba Dlnělri

t. zhotovitelje povinen a zavazuje se provést dílo v níŽe sj€dnaných lhůtách|
. zahájenídíla: 0a/z017
. Ukoúčení stavebDího díla a př€dání objedDateli: do 13'10' 2017

2' Při pozdějším zahájení prací na díle z důvodu na straně obj€dnat€le budou q4o lhůty po dohodě
smluvních stran upraveny formou oboustranně potvÍzeného dodatku'

3' Lhůta dokončení může bý po dohodě obou smluvních sÍan upravena, poktrd dojde k přerušení
prací lyšši mocí'



3. Cenr dila

1. cenaje plat á po celou dobu realizace na základě podalé nabídky a činí:
c€lková ceía díla bez DPII ó69 000.-_ Kč
Cena dílaje sjednrina jako cena pevná ve smyslu $ 2ó20 odst. l občanského zikoniku. odchylně
od tohoto ustanovení lze cenu díla měnit pouze dle následujícího ustanovení této smloulT.
Výše uvedenou cenu lze změnit pouze v případě, Že se v průběhu realizace díla lyskýne potřeba

nepředvidarqých nebo n€ryhnutelných nákladů' Tato záležitost bude projednána smluvními
stranami a promitnuu do dodalku ke qmlou\é.

Režim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem č' 23512004 sb, o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů' V připadě dílčiho plnění bude postupováno v souladu s $
2l odst' 8 tohoto zákona.
Zhotovitel souhlasí s platbou DPH na účet místně přislušného správce daně v připadě, že bude
v registru plátců DPH oznaóen jako nespolehJiý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než
zveřejněný banko\Ťlí účet podle s l09 odst. 2 c) zákona č.235/2004 sb', o dani z přidané hodnoty,
ve zněni pozdějších předpisů.
zhotovitel prohlašuje' že v cenějsou zahmuty:
. Všechny stavební přáce, kteřé zaručuji provedení díla podle zadávacích podmínek, projektové

dokumentace a podl€ této smlou\ry.
. Připadné spÍávní poplatky, poplatky za užívání veřejného prostranstvi a další poplatlf nutné

k realizaci stavby
. Náklady na úhradu možných škod na veřejných komunikacích z důvodu zvýšeného provozu

vyvolaného stavbou
. Náklady na:

l' zajíštění aktualizace lyjádření k existenci síti, jejich ryťýčení a ochranrr stivajicich
inŽenýrských sití a zařizeni v obvodu staveniště, respektováni ochnnných pásem
inženýrských sítí dle příslušných norem, vyhlášek a údajůjejich najetkor,;ich správců,

2. zajištění potřebných př€ložek inženýÍských síti
3. zajištění ohlášení Mo cRs včetně splnění podmínek
4. zajištění slovení a Íansferu ryb a chráněných Živočichů, včetně splnění podmínek udělené

Ú imb lydané KUMSK
5. zajištěni sk]ádkování (meziskládky)' uloženi a likvidace odpadů vč'terénních úprav.
ó. zajištění vstupů na pozemky dotčené stavbou.
Náklady spojené s užíváním všech pozemků a nemovitostí vč. jejich uvedeni do púvodního

Nriklady spojené s užívánim všech pozemních komunikaci včetně dopravního značení
. Náklady na geod€tické v}Óýčení stavby před zahájením prací
. Náklady na dokumentaci skutečného provedení stavby
smluvní strany rylučují použití ustanovení s 2ól1, s 2620 odst' 2 a s 2622 občaÍlského ákoníku.

4. Platební Dodmínlry a smluvní Dokutv

P]atby budou probihat na základě měsíčních daňoÚch dokladů (faktur), \ystavených na základě
soupisů skut€čně provedených prací ve sledovaném měsici a odsouhlasených pisemně
objednatelem' výměry a jednotkové ceny budou odsouhlaseny podle nabídkového položkového
rozpočtu.
Zhotovitelje povin€n objednateli dořučit daňoyý doklad nejpozději v terminu do 15. kalendlířniho
dne měsice následujíciho po datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeném na faktuře, a to na
příslušnou podatelnu objednatele'
Lhůta splatnosti daňov'ých dokladů je dohodou stanovena do 30 dnů ode dne přokazatelného
doručení objednateli. Faktury musí mít náleŽitosti daňového dokladu podle ák' č.23512004 Sb. o
dani z přidané hodnoty' ve mění pozdějších předpisů.
Zhotoviteli nebude obiednatelem posk}'tnuta ádná záloha'

2.

3.

l.

4.

-2-



5.

6.

1.

Smluvnípokuty:
. V případě, že áotovitel nesplní lhůtu plnění předměfu smlouvy dle čl. 2. bod l' této smlouvy,

je oprávněn objednate] uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5%o z ceny óíla za kůdý kalendářní
den prodleni.

. v případě, že objednatel neuhfadí dlužnou částku ve sjednaných termínech dle čl. 4' bod 3. této
smlou!ry,.je oprávněn zhotovitel uplatnit smluvní úrok z prcdlení ve výši 0'5 % z dlužné částky
za kaŽdý kalendrářní den prodJeni.

. v připadě nedo&žení lhůB stanovené věl.5. bod 8. této smlou\ry pro zahájení praci na

odstraňování vady, ktelá byla zhotoviteli řádně oznámena v rámci záruční doby, je objednatel

oprávněn účtovat zhotoviteli smlu\'ní pokutu ve \.ýši 3 000,- Kč za každý kalendářní den
prodlení.

. v připadě nedodrŽení lhůty stanovené v čl' 5. bod 8. této smloury k odstÍanění vady' která se

Fojevila v záruční době, je objednatel oplávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
3 000,- Kč za každý kalendářní den plodleni.

. V případě nedodržení ustanovení čl' l' bod 3. teto smlou}y zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každýjednotli\"ý případ.

l Pro případ poÍušení ujednání uvedeného včl' 9' bod 7' této smlou\y uhradí zhotovitel
objednateli j ednorázovou smluvní pokutu ve {Íši 10 % z celkové ceny plnění dle této smlouly'
a to se splatností do 1 4 dnů od \Tstav€ní fakury.

v případě, že ávazek provést dílo zanikne před řádným ukončenim dila, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějšim porušením povinnosti' Zánik závazku pozdním plněním

neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodl€ní s plněním.
smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplati povinná strana nezávisle na zavinění a na tom'
zda a v jaké lYši vzÍlikne druhé straně škoda, ktelou ]ze \rymáhat samostatně' smluvní pokuty se

nezapočítávaji na náhřadu vmiklé škody.

5. Záruční doba a odDovědnost za vadv díla

l ' Zhotovitel splni svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předánim objednateli bez
vad a nedoděIků a ve sjednané době.

2. Dílo má vady, iestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným v zadávaci dokumentaci
á v této smlouvě'

3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo nebo jakákoli jeho součást v době předání a za vady,
L1elé se ryskýly v záÍuční době'

4' Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel tehdy, pokud jejich přiěinou
bylo porušení jeho povinností.

5' Zhotovitel posk}tuje na provedené dílo zíruku v délce 60 měsíců' záruční doba počiná běžet ode

dne úspěšného předání a převzetí ukončeného díla' které je zbaveno všech vad a nedodělků.
6. zhotovitel se zavaŽujel že po smluvenou ářuční dobu dílo a jakákoli jeho součást budou plně

funkční, použit€lné a bezjakýchkoliv vad během celé záruční doby' a že budou způsobilé pro účely
specifikované ve stavebním povolení a kolaudačním souhlasu, a Že si zachovají smluvené
v|astnosti ajakost v souladu s projektovou dokumentací.

7. Vysl1.tneJi se v pruběhu záruční doby na přovedeném díle vada, objednatel bez zbýečného
odkladu písemně oznámí zhotovitelijejí \"ýsL]4, vadu popíše a uvede,jak se projevuje'

8. Zhotovitel započne s odsfuaněním vady nejpozději do 5 pmcovních dnů ode dne doručeni
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní stťany nedohodnou jinak' v případě havárie
započne s odstraněním vad ihned' Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů od započetí prací,
pokud s€ smluvni strany nedohodnoujinak.

9. objednatelje povinen umožnit áotoviteli odstranění vady.
10' V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky, je povinen provedenou opraw objednateli

řádně předat' Na provedenou opmvu vady posk)'tne zhotovitel novou záruku za jakost, přičemž
zriruěni doba skončí současně se záruční dobou sjednanou pro dílo jako celek dle bodu 5. tohoto
článku.

/,
-3-



6. Povinnosti zbotovitel€
1. Zhotovitel.je povinen realizovat dílo podle !éto smloury pouze v pÍostoru t}mezeném obvodempředaného staveniště. Bez náIežitého s;hválení piislusnéío'vlaitniká'neb"ň ístupovat do objektů,
. T:li!:l ", 

i"fr*'"úfur}. které nejsou sou.ástidija budovaného na p,"á-e' .iu"*is,i_Z' Znorovllel se ávazuJe po<E\íl a dokončil dllo v souladu s plalnjmiákon). předpisy a nařizenimia odšLodni a uspokoji kďdy nárok objednatele 
"."""i.L''l 

''" 
"a..i''!iíáurni u orao'i, t.kerym' by doŠlo \ důsledku poruseni nebo nedodrženi 

""li""'r'. lltá""lo-dpisu či nařilení, zhoto\ iretem. poddodavaretem nebojejich pirpuanl;'.i ,u.!rr*liif Jir""l"'J. Znolo\ ltel Je po dobo realjzace stav€bního díla odpo\ědni za bezpeenost sLveniste a 2á ochranu abe'7p€čnosl všech veiejných prosiranstvl. za omizeni i'""'i'rJ.,i . a'"piňlm znaČením a zavšechl5 obdobné okolnosli ne7b},bé k iádnému proredent p'""il" a]řl.i".l by mohl} ovlivnitprovoz na veřejných komunikacich. Zhotovitel na své náklady uhraaivsecrrn1'popra*y a veste.e
' náklady spojené s uŽivánim veiejnjch pros,.-.*, 

" 
ko'unitl'.r]'4' /noÍovl(el Zodpovidá á šLodu. k1erou při pro\adéni praci 7působi řellm osobám nebo objednateIi_ a Zava7uje se lako\ou škodu na své nákiady n"p,oal.ne oo.,.*iinil;;;;5' Zholo\ itel rybuduje deponie marerialu tat.'al1 .|eil;h ;t;;.;; 

","i)"iřry' ,ia"a ,r.ay 
""- sousednich pozemcích, a po ukončení praciuu"a.ioeu.ne úu-Jpt"if á"'ií".a"rr," 

"o*.6. Zhotovitel provede na dobu reatizace sraveUniho Oita opari.ni p.ol iiii"a-i#u 
'nin 

.au"any"f,látek (ropných apod.)'
7' Zhotovitel bude staveniště udrŽovat v řádném stavu. Zhotovitel bude na své vlastní náklady trva]eodstraňovat odpady vzltiklé v důsledku praci na dile. Zhotovitel poÁe ojpou'ňo.t ,u ue.p"eno"tstaveniště a za to, že na stavenišé n;budou .it pii'tup ;;o;.;;;,ř_l".o-ul' zr'otouit"I tua"odpovědný za trvalý úklid staveniště i zajeho k"""t'il' i[ria plá"""z"ni sřu:JriJriplneno aotoneenl
8' ZhoIoViteI po\ede sla\ební denik r'očinaje 

- 
/a hájen ím píací na díle aŽ do odslranéni \Šechzjevných vad a nedodělků' Denik bude uct'o.;n v t'ancetriii Jr,a"i""j"řn* a bude volněpřísÍupnj objednateIi a ieho pověřenim 

';trup.,:'. r Á"..n i"ř;"Jno'iil" 'tuaou 
poal" ,e,o

^ 
smlouvy za plamé áznamy objednatet poklád;' ň; ;;;; ;brái"iřil''l'.o'.o" i' a."ir"'9' ZhoÍovitelje povinen zaiistit:
. dodrŽovani veŠkeých zákonů. Dředpisů a nďízení vztahující se k provedení díla a podávatVeškeni z nich ryplýajici hIáše;lo souhlasy vlastníků pozemků stavbou dotčenÝch' v

pozemk) po pro\edeni stavby prolololámé ;ředány
stavu

případě doěasných ábonj budou t\,.to
vlastníkúm pozemků zpět v původíím

. přijezdy kjednotli\"ým lokalilim stavbv

. ^tí-"li.-^^ '^,:ll:^^l l. ^'.'-' ,', I

*jx':?:""ťli::::] i-:Č1s]enci 
sítí, j€jich vytyčení a ochŤanu stívajících inženýrských sítí a

::::':":fj::j::T::l]::::'."jTf:]q]'*'i.á""v"r' pa.-" ;"z*i,'.*,'.;;*.:';i.;}iil.''';:;
norem, vyhlášek a údajůjejich m;j€tko!.ých správců.. zajištění poťebných přeložek inženýrských síaí. ňř^L''árélňÁpÍoka7alelně před áhájenim prací ohláseni Mo ČRs \č.
ďovení a transferu rybí obsááky a chÍíněných živočichů

splnéni jejich podminek a zájišténí
v rozsahu udélene r)'jimky v}dané

. fotodokumentaci stavby před započetím prací a pojejich ukončení, áběry budou pořízeny zestejných úhlů pohledu

. protaděnipruka.a)ích zkoušek pou/iĎch maleriálů \ průbéhu r)íavb) Včemě \,fchozich aleslůpoužitého kamenila ajejich doloŽení k piedani a pierzeti dila. zř?:ní.a.p:o]e-dnání potřebných ploch pJo zďizeli staveniště, skládlJ materiá]u, mezideponieo splnění dalších pokynů a omezeni \,)plivajlcich z rcáocl"*i, "yň*.i " 
.."r'rasů }rydanýchv pruběhu piiprá!], sravby a plnení lódmín"r u pozua"'tí ao'r't.ný"n i.g"anu u o.g-iru.isouVisejících s realizac l stavbv:

l0' Zjjslí-Ii zholovitel rozpor mezi- ákonnými poŽáda\ky a zadávacimi podminkami nebo mezizákonrrými poŽadavky a někt€ďm příkazem oújednatete' okamzite oiJoljJ'rorpo.u ou.;"anut"t"pisemně q'rozumí'



12.

t3.

L
2.

11.

14.

15.

ló.

3.

4.

5.

Běbem postupu pmcí na díle bude zhotovitel na své vlastní náklady př€dávat objednateli všechna
schválení, povolení, osvědčeni a jiné doklady'
Zhotovite| bude dbát na dúsledné třidění odpadů vzniklých při stavebních pracich, zajisti jejich
evidenci a likvidaci v souladu s příslušn;imi právními předpisy.
zhotovitel je povinen dodržovat platné předpisy o bezpečnosti práce a technických zaíizení při
stavebních pracich'
Zhotovitel díla můŽe pověřit provedením jeho částijinou osobu při splnění podmínky uvedené
v čl.l bod 3' Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl
sám.
zhotovitelje povinen vést a průběžně akfualizovat seznam všech poddodavatelů včetně lýšejejich
podílu na stavbě. Tento seznamje zhotovitel povinen objednateIi kdykoliv na }ryzvání předložit'
zhotovitelj€ povinen spolupůsobit při Úkonu finanční kontroly podle ustanovení s 2 pism' e)
zákona č' 320/200I sb.' o Í'inanční konÍole ve veřejné správě a o změně něk1€Úch Zákonů,
v platnérn znění.

7. vlastnické DníYo ke zhotovované věci a n€b€zDečí škodY

Vlastníkem zhotovované věci dle této smloury je od počátku objednatel'
od doby převzetí staveniště až do protokolámího předání a převzetí díla objednatelem nese
zhotovitel nebezpečí škody nebo zničení stavby včetně všech jejich součásti. Z tohoto důvodu se
zhotovitel zavazuj€ uzavřít a na své náklady udržovat v platnosti pojištění ploti všem rizikům,
ztřáti{m nebo poškozením na díle a tojménem s\ým, jménem objednatele a všech poddodavatelů' a
to do data dokončení dí|a ajeho úspěšného předání objednateli' zhotovitel se zavazuje za stejných
podmín€k uzavřít a udrŽovat v platnosti pojištění odpovědnosti vůči ťetím střanám.
zhotovitel odpovídá od doby převzetí staveniště až do protokolámího před.íní a př€vzetí díla
objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem při výstavbě. zhotovitel přebírá
odpovědnost v plném rozsahu za dodržovlíní předpisů o b€zpečnosti práce a ochrany zdraví při
přáci, protipožámích opadení a zachování pořádku na staveništi'
v případě, že objednatel přev€de řádně zhotovené a převzsté dílo na další subjekt, je zhotovitel
povinen ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré ávazky, které plo něj z této smlouly
\wlýýají' zqména záyazý ýkaj íci se záruky zá jakost a uplatněni a odstranění vad díla.
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, kt€rá vzÍtikla při Íealizaci dílajako
důsl€dek porušení povinností a ávazků zhotovitele'

8. ostatní Dodmínkv Dlnění

objednatel je opřávněn pruběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu $ 2593 občanského zlákoníku.

l. Kontrola prací před zakrytím'
Práce a konstÍukce, které budou v dalším postupu zak}'ty nebo se stanou nepřístupnými, je
objednatel oprávněn plověřit' K jejich zakrýí musi dát zásfupce objednatele pisemný souh]as ve
stav€bnim deníku.

2. Přejímání dokončeného díla.
Podmííkou dokončení díla je prokáání realizace dle projektové dokumentac€' Přejímací říz€ní
svolá objednatel do 7 dnů po obdržení pisemného oaámení zhotovitele o řádném ukončení díla
nebo jeho části, na jehož samostatném přejímání se strany dohodly. obj€dnatel je oprávněn
odmítnout dodávku, která má vady nebo nedodělky. objednatelje povin€n převzít dokoněené dílo
bez vad a nedodělků i před smluvním termínem dokončeni.
Nedohodnou-li smlrrvni shany něco jiného, pořizuje ápis o předání a převzeti zhotovitel, a tento
obě smluvní strany podepíší'
JestliŽe zápis o převzetíje podepsán áotovitelem a objednatelem, považují se veškeré údaje o
opaaeních a lhůtách v ápise uvedené za dohodnuté, pokud někerá ze smluvních stmn v zápise
neuvede' že s určiými body zápisu nesouh|así' Jestliže v zápise objednatel popsal vady nebo
uvedl,jak se projevují, platí, že se tím současně požaduje bezplatné odstranění tako!.ých vad.
K předání díla připraví zhotovitelt/o doklady:

-5-



. ve dvou }yhotoveních dokumentaci skutečného provedení, óimŽ se rozumí barevně
odlišené ákesy veškeďch změn ve všech pří|ohách ploiektové dokumentace omačené
razitkem ,'skutečné provedení stavby" s datem a podpisy zhotovitele

. plotokoly o nďízených a provedených zkouškách
o prohlášení o shodě použitých materiáIů, qicbozí atesty použitébo kameniva
. originál slavebnúo deníku
. ápisy o předání dotčených pozemkůjejich vlastnikům
. zápisy o předání dotčených inženýťslg7ch sítíjejich správcům
. fotodokumentacistavby
. doklady o sloveni rybí obsádky a áchranném transferu v rozsahu udělené Újimky

T€rmín \,yklizení staveniště dohodnou smluvní strany v,,zápise o předání a převzetí dílď,'
3' smluvní stÍany lylučují použití ustanovení s 2609 občanského zákoníku'

9. závěrečnáustanovení
1. Na právní vztahy Úslovně v této smlouvě neupravené s€ přiměřeně použijí ustanov€ní občanského

ákoníku, v platném znění'
2. Tuto smlouvu lŽe měnit a doplňovat pouze na ákladě oboustranně odsouhlasených písemných

dodatků.
3. Pro účely této smlouly se }ylučuje uzavření smlouty' I€sp. uzavření dodatku ktéto smlouvě

v důsledku přijetí nabídky jedné smluvni strany druhou smluvní stranou sjakýmikoliv (b}ť i
nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky.

4. smloÚva je sepslína ve čtyřech \.yhotoveních s platností o ginálu, z toho dvě obdÉí objednatel a
dvě zhotovitel'

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn v případě hrubého porušení povinnosti
zhotovitele dle této smloury od smloulT odstoÚpit. smluvní střany jsou oprávněny od této
smlouvy odstoupit rovněž za podminek stanovených občansk}im zákoníkem nebo zvláštními
právnimi předpisy, v platném znění' odstoupeni od smlouly musí bý učiněno písemným
oznámením o odstoupení od této smlou\.y d.uhé smluvní střaně, účinky odstoupení nastávají dnem
doručení oznrímení drúé smluvní straně' V pochybnostech se má za to' že oznlímení o odstoupení
bylo doručeno do 5 dnů odjeho odeslání \ poŠtovni á5ilce s dodejlou'
smluvní strany se dohodly, že i po odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ujednání smluvních
sÍan qýkajici se odpovědnosti za vady dila, Ziruky za.jakost a záruční doby' smluvních pokut,
vlashictví díIa, náhrady škody a c€nová ujednání obsažená v této sm|ouvě'

6' objednate] je oprávněn přerušit plnění předmětu smlou\y v případě nedostatku finaněních
prostředků, a to tÉz možnosti uplatnění sankci a nároku na náhradu škody vúči objednateli.

7. Zhotoyitel není oprávněn postoupitJ převést ani zastavit tuto smlouw ani .jakákoli práva,
povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nárolf ryplývajíci z této smlou\,y bez předchozího pisemného
souhlasu objednatele.

8. smlouva nabýá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.
9. Smluvní sÍany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem př€četly a že byla

uzavřena po vzájemném proj€dnlání podle jejich přavé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně neťhodných podmínek, a že se dohodly o celém
iejim obsahu.

10' smluvní strany q/lučují použití první věty ustanovení $ 558 odst' 2 oběanského zákoníku' smlÚvní
strany se dále dohodly, Že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona'

1l' Zhotovitel souhlasí stím, aby za účelem sjednání a uzavř€ní této smlou\'f Povodí odry, státní
podnik zajišťoval, zpmcovával a uchovával vpísemné, listinné a automatizované podo& jeho
osobní údaje ve smyslu zák' č. 101/2000 sb., o ochraně osobních údajů, ve měni pozdějšich
předpisů'

12. Za irčeleÍn zýelejnění této smlouvy v registu smluv uděluje dodavatel souhlas na dobu neuřčitou
se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv'

-6-



13.

14.

za objednat€le:
v ostravě dn€

- 3 -02- 2017

smluvní strany \.ýslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák' č' 340/20]5 sb''
zákon o řegistru smluv, ve znění pozdě.jších předpisů, a to vč€tně příloh, dodatků' odvozených
dokumentů a metadat. Za tím úěelem se smluvní strany zavazují v úmci koDtraktačního procesu
připravit smlouvu v ot€vřeném a strojově čitelném formátu.
smluvni strany se dohodly, že tuto smlouvu zveř€jnív re8istru sm]uv Povodí odry, státní podnik
do 30 dnů odjejího uzavření' v případě nesplnění této smlu\'ní povinnosti uveřejní smlouvu dřuhá

za zhotovitele:
ve Frýdku - Místku 30' l.2017

l EsosTAvBY Ftýdď{li'r '3'' sr"'"tl zzoo, r.ýa"t vt"t'x
pcč 733 01

D]Č: cz4510311B 100

an Bazgier

.?
1

Ing'lři Pagáč
předseda představenstva

/;V -1-


